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Miszaki ellendrzési szolgaltatasok

[.D.: 106351267

A szerz6dés
tipusa:

CPV kédok:

Ajanlatkéré
szervezet:

Rovid

0sszefoglalé:

Osszefoglalé:

Szolgaltatasmegrendelés

71631000

Empresa Nacional de Residuos Radiactivos,
S.A., S.M.E. (ENRESA)

Mdlszaki ellen6rzési szolgdltatdsok

MUlszaki ellendrzési szolgaltatdsok

A dokumentum
tipusa:

Beadasi
hatarido:

Becsult érték:

Uj kifrdsok, ajanlati
felhivasok

2025.01.17 13:00

2 098 376,26 EUR
765 529,15 EUR
935 519,99 EUR
397 327,12 EUR



